ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2016 г.                             г. Ставрополь	№ 22/224

О регистрации кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20
Горло Сергея Алексеевича

Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края» порядка выдвижения избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае» кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Горло Сергея Алексеевича (далее – кандидат), документы, содержащие сведения о кандидате, иные документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, в соответствии со статьями 351, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2, 11 статьи 23 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», подпунктом 4 пункта 8 статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 17 июня 2016 года № 191/1953-5 «О Комплексе мер по обеспечению информирования избирателей о кандидатах, зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 20 мая 2016 г. № 189/1885-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва Горло Сергея Алексеевича, 1969 года рождения, проживающего Ставропольский край, город Ставрополь, образование - Российская академия государственной службы при Президенте Российской Федерации, 2006 г., Председателя Правления Ставропольской региональной общественной организации по защите прав потребителей «Союз жителей», члена Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, члена Совета регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае» по одномандатному избирательному округу № 20,
24 июля 2016 года в 17 час. 40 мин.
2. Выдать кандидату в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Горло Сергею Алексеевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее постановление, а также сведения о Горло Сергее Алексеевиче, зарегистрированном кандидате в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20, в объеме, установленном избирательной комиссией Ставропольского края не позднее чем через 48 час. в средства массовой информации для опубликования.
4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                          						Л.В. Федоренко

Секретарь                                						В.А. Малинина